
Vyšš' policejní škola a Středn' po icejn" škola Ministerstva vnitra v Praze
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

ID datové schránky 4zrkgbn

DY90P000KTWS
Č. j. VPŠA-1203/EU-2021/SRTC

Počet stran: 8
Přílohy: 1

SMLOUVA O DÍLO
na zajištění svozu, přepravy a odstranění nebezpečných a ostatních odpadů
uzavřená v souladu s §§ 1724, 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník")

SMLUVNÍ STRANY

ČR - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze,
organizační složka státu (dále jen ,,VPŠ a spš MV v Praze"),
se sídlem Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 - Hrdlořezy (je současně doručovací
a fakturační adresou),
zastoupená: plk. Ing. Zdeňkem Jedličkou, ředitelem školy,
IČO: 48135453, DIČ: CZ48135453, ID datové schránky: 4zrkgbn
VPŠ a SPŠ MV v Praze je nezapsaná v obchodním rejstříku
bankovní spojení:
Kontaktní osoby a údaje:

původci odpadů školy - oprávněni jednat ve věcech technických
vztahujících se k nakládání s odpady vzniklými jejich činností

(dále jen objednatel) na straně jedné
a
EKO-komplex Praha, spol. s r.o.
se sídlem Pod Ořechovkou 865/29, 162 00 Praha 6
zastoupená: jednatelem společnosti Ing. Milanem Trefným
IČO: 63075199, DIČ: CZ63075199, ID Datové schránky: 5vm28x3
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 36225

Kontaktní osoba a údaje:

(dále jen ,,poskytovatel") na straně druhé

(jednotlivě též jako ,,smluvní strana" a společně dále jen jako ,,smluvní strany")
dnešního dne, měsíce a roku byla výše uvedenými smluvními stranami

uzavřena

Strana 1 z 8



tato smlouva o dílo na zajištění svozu, přepravy a odstranění nebezpečných a
ostatních odpadů

ll.
PŘEDMĚT SMLOUVY

2,1. Předmětem této smlouvy o dílo, uzavřené mezi smluvními stranami uvedenými
v článku l (dále jen ,,smlouva"), je konkrétní závazek poskytovatele zajistit svoz,
přepravu a odstraněni nebezpečného odpadu vznikajÍcÍho činností původce odpadu
(objednatele). Součástí předmětu smlouvy je dále přistavení sběrných nádob na odpad
dle požadavků objednatele, a to vše po dobu 36 měsíců ode dne účinnosti smlouvy.

2.2. Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit poskytovateli za řádně
a včas zhotovenou a předanou dňčí část díla sjednanou cenu.

2.3. Poskytovatel prohlašuje, že je ve smyslu zákona č. 541/2020 Sb., zákon o odpadech,
v platném znění, oprávněnou osobou k převzetí odpadu dle technické specifikace
(příloha č. 1 této smlouvy) objednatele. Poskytovatel je povinen prokázat objednateli
toto oprávněni, kdykoliv na základě písemné žádosti objednatele, a to nejpozději do 3
(tři) pracovních dnů od doručení žádosti poskytovateli, a to po celou dobu trvání této
smlouvy.

2.4. Poskytovatel se zavazuje přebírat odpad v místě uvedeném v článku ||, odst. 2.5. této
smlouvy, a to s využitím odborně způsobilých pracovníků a technicky způsobilých
technických prostředků.

2.5. Požadovaný rozsah plnění zahrnuje nás|edujÍcÍ činnosti pravidelné povahy, a to
nepravidelný odvoz nebezpečného a separovaného odpadu, včetně jeho odstranění
z provozovny objednatele na následujÍcÍ adrese:

· VPŠ a SPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9, lČP:
481354531

Konkrétně pronajímané sběrné nádoby bude objednatel specifikovat dle svých
aktuálních potřeb,

2.6. Součásti předmětu díla jsou i práce v tomto článku smlouvy výslovně
nespecifikované, které však jsou k řádnému provedeni díla nezbytné a o kterých
poskytovatel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět.
Provedeni těchto prací však v žádném případě nezvyšuje touto smlouvou sjednanou
cenu díla.

2,7. Poskytovatel bude respektovat ustanovení platné legislativy, včetně prováděcích
předpisů a metodických pokynů, příslušných en, ČSN nebo jiných částí příslušných
technologických předpisů, které smluvní strany po vzájemné dohodě považují za
závazné, byt' by se jednalo pouze o doporučujÍcÍ předpisy. Především se jedná o:
· zákon č. 541/2020 Sb., zákon o odpadech, v platném znění, včetně prováděcích

předpisů a metodických pokynů;
· zákon č. 542/2020 Sb., zákon o výrobcích s ukončenou životnosti, v platném znění;
· vyhláška č. 8/2021 Sb., vyhláška o Katalogu odpadů a posuzování vlastností

odpadů (Katalog odpadů), v platném znění;
· čsn en 840 - pojízdné kontejnery na odpad a recyklaci;

Strana 2 z 8



· a dále přímo uplatnitelné předpisy Evropské Unie, především Nařízení Komise (EU)
č. 715/2013 ze dne 25. července 2013, kterým se stanoví kritéria vymezující, kdy
měděný šrot přestává být odpadem ve smyslu směrnice Evropského parlamentu a
Rady 2008/98/ES.

Ill.
CENA PLNĚNÍ

3.1. Cena za provedené dílo bude účtována dle ceníku, který je součásti smlouvy. Cena za
budoucí odpady ostatní/nebezpečné, blíže v ceníku nespecifikované, bude účtována
dle dohody, na základě objednávky vystavené objednatelem s uvedením specifikace
a zařazením odpadu dle vyhlášky č. 8/2021 Sb., (katalog odpadů).

3.2. Smluvní cena bude poskytovateli uhrazena na bankovní účet uvedený v ČI, l. této
smlouvy.

3.3. Smluvní cena za poskytováni výše uvedených služeb se upraví v případě zákonné
změny týkající se sazby DPH.

3.4. Smluvní cenu je možné dále navýšit o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného
ročního indexu spotřebitelských cen služeb za uplynulý kalendářní rok, zveřejněnou na
stránkách Českého statistického úřadu. Toto navýšení je povoleno vždy jednou ročně a
poskytovatel je povinen o něj písemně požádat objednatele nejpozději do konce ledna
příslušného kalendářního roku od zveřejnění tohoto indexu ze strany Českého
statistického úřadu. Ceny upravené v souladu s tímto ustanovením budou platné a
účinné zpětně k 1. lednu přIslušného kalendářního roku.

3.5, Poskytovatel je povinen se před podpisem smlouvy o dílo seznámit se všemi okolnostmi
a podmínkami svého plnění, které mohou mít jakýkoliv vliv na sjednanou cenu.
Veškeré náklady poskytovatele vyplývající ze zadávací dokumentace veřejné zakázky,
včetně jejich příloh, jsou zahrnuty ve sjednané ceně.

3.6. Objednatel požaduje, aby poskytovatel neuplatnil režim přenesení daňové povinnosti
ve smyslu § 92a a §92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném
znění.

lV.
TERMÍN PLNĚNÍ

4.1, Smlouva se uzavírá na dobu určitou počínaje dnem 7. října 2021. Platnost smlouvy
konči uplynutím doby, na kterou byla sjednána nebo dohodou smluvních stran,
výpovědí nebo v případě podstatného porušení povinnosti jednostranným
odstoupením od smlouvy, vždy při splnění zákonných nebo dohodnutých podmínek.

4.2. V případě opakovaných
je

odstoupit. Objednatel
důvěrnosti a zachování
smluvní vztah.

l nedostatků, na které byl poskytovatel písemně upozorněn
objednatel oprávněn od smlouvy s okamžitou platností

si vyhrazuje právo při prokázaném porušení povinnosti
mlčenlivosti, podle ČI. Vlll., ukončit s okamžitou platností

4.3. výpovědní lhůta činí 2 (dva) měsíce a počíná běžet od 1. (prvního) dne měsíce
následujiciho po doručeni písemné výpovědi druhé smluvní straně s výjimkou
okamžitého odstoupeni od smlouvy. V případě okamžitého odstoupení od smlouvy,
končí smluvní vztah dnem doručení rozhodnutí druhé smluvní straně.

Strana 3 z 8



4.4. Smluvní strany se dohodly, ve smyslu příslušných ustanoveni občanského zákoníku,
že považují porušení níže uvedených smluvních povinnosti za porušení podstatné,
které umožňuje odstoupeni od smlouvy:
· opakované (nejméně třikrát) neprovedeni některé části díla - služby;
· opakované (nejméně třikrát) prodlení poskytovatele s provedením díla - služby nebo

její části;
· zjištěni objednatele, že poskytovatel prokazatelně zavinil škodu objednateli hrubým

porušením smluvních podmínek.
Důvody k podání výpovědi:

· opakované nesplnění i jednotlivých částí díla - služby ve sjednaném termínu nebo
odmítnutí služby za podmínek sjednaných v této smlouvě;

· nekvalitní plnění předmětu smlouvy;
· nedodržení platebních podmínek objednatelem o vÍce než 30 dnů;

4.5, Smluvní strany jsou povinny provést vzájemné vypořádání ke dni odstoupeni
od smlouvy, smluvní strana, která zapříčinila podstatné porušení této smlouvy,
je povinna uhradit druhé smluvní straně veškeré náklady jí vzniklé v souvislosti
s odstoupením od této smlouvy.

V.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1. Fakturace předmětu plnění bude prováděna po jednotlivých svozech, a
zaslané faktury - daňového dokladu, kterou vystaví poskytovatel.
prováděny bezhotovostním způsobem na účet poskytovatele
kalendářních dnů ode dne doručeni dokladu objednateli. Faktura
za uhrazenou odepsáním finanční částky z účtu objednatele.

to na základě
Platby budou

do 30 (třicet)
se považuje

5.2. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, nebo která není
doložena měsíčním přehledem odstraněných odpadů, nebo budou-li údaje ve faktuře
uvedeny chybně, tedy zejména obsahuje-li nesprávné cenové údaje, přičemž se v
takovém případě lhůta pro zaplacení faktury prodlužuje o dobu shodnou od odeslání
vrácené faktury do okamžiku doručení opravené faktury objednateli. Poskytovatel je
povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení
náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce
30 (třiceti) kalendářních dnů.

5.3. Poskytovatel je povinen ke každé faktuře přiložit měsíční přehled odvezených a
odstraněných odpadů. Bez tohoto přehledu nebude faktura ze strany objednatele
přijata.

5.4. Faktury - daňové doklady budou mít náležitosti dle zákona č. 563/1991 Sb., zákon
o účetnictví, v platném znění a zákona č. 235/2004 Sb., zákon o dani z přidané
hodnoty, v platném znění,

5.5. Objednatel nebude poskytovat poskytovateli služby (díla) jakékoliv zálohy na úhradu
ceny služby (díla) nebo jeho části.

Strana 4 z 8



VI.
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

6.1. Práva a povinnosti poskytovatele:

· V okamžiku převzetí odpadu poskytovatelem se odpad stává majetkem
poskytovatele se všemi souvisejľchni právními důsledky. Poskytovatel se zavazuje
naložit s odpadem v souladu s obecně závaznými právními předpisy, především
v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., zákon o odpadech, v platném znění. Dále
je povinen nakládat s odpady, které převezme od objednatele, dle hierarchie
odpadového hospodářství uvedené v předmětném zákoně,

· Poskytovatel odpovídá za dodržování zásad bezpečnosti práce a požární ochrany
ze strany svých zaměstnanců, případně poddodavatelů, a to po celou dobu trvání
této smlouvy.

· Poskytovatel je povinen zajistit bezpečný výkon činnosti tak, aby nedocházelo
k ohrožení zdraví a života zaměstnanců nebo studentů objednatele či jiných osob,
které se zdržují v areálu objednatele.

· Poskytovatel při převzetí odpadu do svého vlastnictví předá objednateli dodací list
s uvedením názvu odpadu a jeho přesným zařazením dle podmínek zákona
č. 541/2020 Sb., a vyhlášky č. 8/2021 Sb., (katalog odpadů) oba předpisy
v platném znění. Dále předá poskytovatel doklad s uvedením přesného množství
zaváženého odpadu v (t) opatřený razítkem a svým podpisem.

· V případě odvozu nebezpečných odpadů provede poskytovatel před vlastním
odvozem odpadu oh|ašovací povinnost do lSPOP (integrovaného registru
oh|ašovacich povinností), včetně vyplněni ohlašovacího listu pro přepravu
nebezpečných odpadů po území ČR, kde bude adresa objednatele uvedena jako
místo nakládky. Kopii tohoto listu potom předá objednateli.

6.2, Práva a povinnosti objednatele:

· Objednatel se zavazuje separovat odpad podle jeho druhu a řádně zařadit veškerý
odpad dle vyhlášky č. 8/2021 Sb., vyhláška o Katalogu odpadů a posuzování
vlastností odpadů (Katalog odpadů), v platném znění.

· Objednatel se zavazuje používat nádoby výhradně k soustřed'ování odpadu,
k jehož soustřed'ování jsou určeny, a který je uveden v této smlouvě nebo jejích
přílohách.

· Objednatel není oprávněn přenechat nádoby do podnájmu třetí osobě nebo je
jinak přenechat k užíváni třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
poskytovatele.

· Objednatel se zavazuje umožnit poskytovateli volný přístup k nádobám
v terminech plánovaného odvozu a bezpečnou manipulaci s nimi.

· Objednatel se zavazuje nepřeplňovat nádoby odpadem.

· Objednatel se zavazuje umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele přístup do
areálů l provozoven za účelem řízení a kontroly prováděných služeb.

· Objednatel, pokud je původcem odpadů dle podmínek zákona č. 541/2020 Sb., je
odpovědný za předání evidence odvezených odpadů ostatních i nebezpečných dle

Strana 5 z 8



této smlouvy příslušnému orgánu státní správy do lSPOP v termínu do 15. února
každého roku, pokud bude naplněn limit množství roční produkce ostatních

i nebezpečných odpadů, uvedený v zákoně č, 541/2020 Sb., v platném znění.

· Objednatel se zavazuje včas oznámit poskytovateli provozní změny, které mají vliv
na rozsah provádění sjednaných služeb.

· Objednatel prokazatelným způsobem seznámí poskytovatele v potřebném rozsahu
s vnitřními pokyny a směrnicemi objednatele.

6.3. Realizaci všech dohodnutých podmínek této smlouvy a řešení případů vyžadujících
přijetí opatření v rámci této smlouvy zajišt'uje statutární zástupce poskytovatele nebo
jím zmocněné kontaktní osoby uvedené ve smlouvě, příp. i jiná, jím písemně
zmocněná osoba.

VIl.
ODPOVĚDNOST A NÁHRADA ŠKOD

7.1. Poskytovatel bude provádět poskytováni služeb na své
V případě škody vzniklé objednateli porušením povinností
povinen škodu objednateli uhradit. Toto ustanovení se
poskytovatel prokáže, že porušení povinností bylo způsobeno
jeho odpovědnost,

náklady a nebezpečí.
poskytovatele, je tento

netýká případů, kdy
okolnostmi vylučujichni

7.2. Vznik škody bude poskytovateli oznámen objednatelem neprodleně po jejím zjištění,
nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů. výše škody bude vyčíslena objednavatelem,
pokud k jejímu stanovení nebude nutný znalecký posudek, v době co nejkratší
od zjištění škody.

7.4. V souladu s příslušnými ustanoveními právních předpisů se obě strany zavazují
zachovávat mlčenlivost o interních záležitostech a utajených skutečnostech druhé
strany, se kterými se při plnění smlouvy seznámily. Porušení tohoto ustanoveni je
podstatným porušením povinností a hrubým porušením smlouvy, zakládá právo
k odstoupení od smlouvy a odpovědnost k náhradě škody podle ustanovení
příslušných právních předpisů.

Vlil.
REKLAMACE

8.1. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat prováděni služeb a poskytovatele
upozornit na skutečnosti, že kvalita prováděných služeb neodpovídá požadavkům
uvedeným v této smlouvě. V takovém případě je poskytovatel povinen neprodleně
zjednat nápravu.

8.3. Při zjištění, že provedené služby - odvoz odpadu vykazují vady, má objednatel vůči
poskytovateli právo na odstraněni vady poskytnutím nového plnění v rozsahu vadné
části služby. Poskytovatel je povinen reklamaci uznat nebo se k ní písemně vyjádřit
nejpozději druhý pracovní den po přijeti písemné reklamace, at' byla reklamace
doručena datovou schránkou, doporučeným dopisem anebo e-mailem.

8.4. Poskytovate! je vždy povinen vady odstranit na svůj náklad.

8.5. Smluvní pokuty - sankce:

Strana 6 z 8



· smluvní strany dohodly zaplacení smluvního úroku z prodlení ve výši
z dlužné částky za každý započatý den prodlení zaplacení faktury.

lX.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

9.1. Poskytovatel hradí ze svých prostředků veškeré škody, které svojí činnosti způsobí
v rámci provádění služby, a to jak na majetku objednatele, tak i třetím osobám.

9,2. Poskytovatel je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s poskytováním služeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu 10 (deseti) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému
plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnImi
orgány.

9.3, Poskytovatel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním
služeb dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k
prováděni kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí
ČR, ČlŽP, případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích
osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.

9.4. Poskytovatel je povinen ve smyslu příslušných ustanovení § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů
(zákon o finanční kontrole), v platném znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly,

9.5. Poskytovatel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozÍcÍ střet
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud
poskytovatel i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před
uzavřením této smlouvy.

9.6. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v či. l. Smlouvy.

9.7. Poskytovatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn
postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

X.
ZÁVĚREČNÁUSTANOVENĹ

10.1, Na základě souhlasu obou smluvních stran je možné provádět změny v této smlouvě.
Veškeré změny či doplňky této smlouvy musí být učiněny pouze formou číslovaných
písemných dodatků opatřených podpisy zástupců obou smluvních stran, které se
stávají nedílnou součástí této smlouvy.

10.2. Kontaktní osoby smluvních stran, s výjimkou ředitele školy, jsou
oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny
či zmocněny ke sjednávání změn této smlouvy.

10.3. Ostatní právní poměry, neupravené touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

10.4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

Strana 7 z 8



10.5. Smluvní strany se dohodly, že veškeré úkony související s plněn im předmětu smlouvy
musí být učiněny písemně, zejména elektronicky se zaručeným elektronickým
podpisem oprávněné osoby nebo i v listinné podobě s podpisem a razítkem oprávněné
osoby. Dále se smluvní strany dohodly, že v době praktického prováděni díla (při
realizaci služby) se za řádnou písemnou formu považuje i e-mailová zpráva, učiněná
ve smlouvě uvedenými oprávněnými nebo zmocněnými osobami, ale vždy s nutným a
prokazatelným potvrzením o doručení.

10.6. Smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po
1 (jednom) vyhotoveni, které má platnost originálu. Smlouva obsahuje celkem 1 (jednu)
nedílnou přílohu, a to: položkový ceník služeb.

10.7. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, nabývá platnosti dnem jejího podpisu
oběma smluvními stranami (při rozdílném datu dnem podpisu druhou smluvní
stranou) a účinnosti nabývá dne 12. října 2021. Platnost a účinnost smlouvy
končí uplynutím doby plnění, tj. dne 6. října 2024.

Po dohodě smluvních stran tato smlouva o dílo v plném rozsahu nahrazuje dřive
uzavřenou smlouvu č.j. VPŠA-954-1/EU-2013/SUO ze den 8. 9. 1997.

10.8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah této smlouvy za určitý a plně srozumitelný, a že jsou jí známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož
připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

V P,a,e dn, AL h L>'('j

za ob' dnate/e

ředite/ školy

V P,,,, d,, If ('

za poskytovatele

jednatel

Strana 8 z 8



Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo na zajištěni svozu, přepravy a odstranění nebezpečných a ostatních
odpadů.

položkový ceník služeb ke Smlouvě o dílo na zajištění svozu, přepravy a
odstranění nebezpečných a ostatních odpadů

2. Seznam odpadů dle katalogu odpadů a ceny za likvidaci
Kontejner 3 m3 Cena za kontejner
Stavební suť, střešní krytina č. 170107
Betony č. 170101
směsný odpad č. 150106
Piliny a hobliny č. 030105
Kontejner 9 m3
směsný odpad č. 150106
Dřevo (stavební, nábytek) č. 200138, 170201
Biolog. odpad (Iistíze zahrad)
objemný odpad Č, 200307
Nebezpečný a ostatní odpad
|zo|ačnÍ materiály s obsahem azbestu č. 170601
Obaly obsahující nebezpečné látky č. 150110
Odpadni barvy a laky č 080111
Absorpční činidla znečištěná škodlivinami č. 150202
Jiná rozpouštědla a směsi rozp. č. 140603
Odpadni vývojka č. 080101
Odpadni ustalovač č. 080104
Nemrznoucí směsi Č, 160114
Brzdová kapalina č. 160113
Laboratorní chemikálie č. 160506-8
Pneumatiky č. 160103
Textilní materiály č. 200111
Paušál odvoz papír př. Textil (malé množství)

3. Ceny zahrnujilikvidaci odpadu včetně dopravy a manipulace. výsledná cena závisí na celkovém
množství a skladbě odpadu. Ceny se upravuji z důvodu platnosti nového zákona o odpadech
č. 541/2020 Sb., který zvyšuje zákonné poplatky a ukládá da|šÍlegis|ativnÍzměny, promjtajÍcÍse do
výsledných cen

4. K cenám se účtuje dph v aktuálnIvýši.


